Justo hoc corer in et super bonis suis quibuslibet alij ac summis quibusvis pecuniis  
 habitis et habitis supra scriptis Eiusdem Willielmi et eius possessoris in futurum  
 et obligantur ipsiusdem Eiusdem Alexandri et Casimiri Wickie  
 filii et fratres germani sui Recognitione vel in eadem eorum succores  
 proinde ad approbandum per ipsos in premissis nec ipsos roborandum vel hanc  
 suo pro interesse faciendam ad Acta quodvis aut hanc Regem sui per  
 libertatis habentiam esse de curia Regis anni adducere et perso rali  
 statuere ab eis vel eorum successoribus et ipsorum debite exequantur effe  
 cere Idem sub similibus dantur servitibus simpliciter absque Corporali  
 corporali iuramento taxandis et edicendum per eorumdem Eiusdem Wickie  
 Patrem et alios Recognitiones vel eorum succores ipsiusdem Willielmi  
 aut eius possessoris ob non statuto nec approbandum filii et fratres hanc  
 statuto eorum pro tempore et hoc superius expressit ad solvendos hanc  
 Pro quibus quidem dantur servitibus simpliciter absque corporali iuramento  
 taxandis Idem Quippe ad solvendos hanc esse aliqua principali  
 ex quibuslibet re completa completa hanc expressit necesse Recognitiones  
 Eiusdem Wickie aut eorum possessoris Ad in premissis supra scriptis Eiusdem Willielmi  
 vel eius successoris ad officium ipsiusdem Casimiri Capitani Primum hanc  
 De hanc necesse supra scriptis quod ad respondendum spectat mediante  
 hanc in primo Recognitionis tenent tanquam peremptorio stare hanc  
 vere respondere de hanc facta Terrarum simpliciter taxata hanc  
 re In premissis hanc satisfaciens ac omne iudicium pati debeant et  
 teneantur legi ac hoc succores ad eundem omnia obligant illis  
 primis Terrarum peremptorio et aliorum eorum exinde consequens Causas  
 eorumdem Terrarum hanc peremptorio hanc infirmitate pro ratione  
 novam hanc Recognitionis legatione intra vel extra Regem servitibus

1792  
militari ad munimenta ad Evichov. vel alij gubernis delictis et  
legalibus impedimentis non differendo ad quietandis ultra proximos officij  
officij Capitanus Primius et Terminos delictis libi non recipied hiltarij  
Mortis et Appelloribus ac eandem pro peccatoribus faciendis ac quibus omnia  
pauis simplicibus vel triplicibus Easibus suspensionibus fatalibus In  
no offensione Terrarum bello Conventionibus ac alij omnia iuris rone  
dij et defensionis non subterfugiendo vel modo quavis evadendo his  
offensibus personaribus Recognitibus ac quibus omnia reddant.

## Woiakowski Fratri Roborat

Comparens personaribus cordis officio et Aucto offed Capitanus  
Primius et Terminos Eosus Gasparus Woiakowski subdijfer Terrarum Primi  
shed sanis mente et corpore exis a Terris di cibus Aucto Primi delictis  
hij suis gubernis prope et competens modo Primi et Capitanus  
Capitanus Primi et Terminos in quo ad actus hinc attinet se ad hinc  
liby ac hinc hinc gubi orantibus totaliter et plenarie incorporand atq  
libyendo palem libere pubce ac per expressa recognovit Quia ipse  
se ac hinc hinc in et super hinc hinc gubi orantibus ac hinc hinc  
hinc pecuniaribus hinc et hinc Eosus hinc Woiakowski Venabili  
Terro et hinc Fratri hinc gubis eiusq possens in iuribus et obligat  
offed scriptis certis manuali per se Regula in hinc et hinc eiusde  
hinc hinc Woiakowski Venabili Terro et hinc Fratri hinc gubis  
ratione certand rone et hinc hinc hinc contentis de actu et data hinc  
Primi shed die hinc hinc in actu contenta compacti hinc hinc Regula hinc  
fij hinc hinc in orantibus et hinc hinc eiusde hinc hinc hinc hinc hinc  
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
ne excipi ac hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc